

Data 12.12.2024 r.

Dotyczy: **Dostawy i wdrożenia systemu kadrowo-płacowego, zakup 7 licencji, migracja danych z używanego dotychczasowego programu kadrowo-płacowego, dostosowanie do obowiązującego Układu Zbiorowego oraz integracja z istniejącymi systemami informatycznymi. Numer sprawy: PI/04/2024**

W związku z zapytaniem Wykonawców odnośnie treści załącznika nr 3 do WZ – Projektu Umowy, i załącznika nr 1 do WZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie:**

1. Czy na etapie podpisywania Umowy dopuszczają Państwo wprowadzenie zmian do zaproponowanego w załączniku PI\_04\_2024\_Zalacznik\_nr\_3\_do\_WZ\_Projekt\_umowy.pdf projektu umowy w szczególności w zakresie:

1. Ograniczenia odpowiedzialności
2. Rękojmi za wady fizyczne Systemu

Wyjaśnienie: nie możemy zobowiązać się do odpowiedzialności za szkody bez ograniczeń. Uzasadnieniem jest zrozumiały biznesowo zamiar minimalizacji ewentualnych niekorzystnych skutków. Czy w związku z tym, Zamawiający zgodzi się na włączenie do umowy dodatkowego postanowienia:

„Całkowita odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy, bez względu na podstawę prawną roszczenia, ograniczona jest do wysokości szkody rzeczywistej Zamawiającego, przy czym jednak całkowita łączna odpowiedzialność za wszystkie szkody poniesione przez Zamawiającego, włączając również kwoty należnych kar umownych, jest ograniczona do kwoty wynagrodzenia należnego Wykonawcy za wykonanie świadczeń objętych umową. Wyłącza się odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady fizyczne Systemu.”

**Odpowiedz:**

Wyrażmy zgodę na dopisanie do § 14 punktu 4 i 5 o brzmieniu:

4. Strony mogą dochodzić odszkodowania przekraczającego wysokość zastrzeżonych kar umownych,
5. Całkowita odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy, bez względu na podstawę prawną roszczenia, ograniczona jest do wysokości szkody rzeczywistej Zamawiającego.

**Pytanie:**

2. Ze względu na zamiar ochrony naszych autorskich praw majątkowych będziemy wymagali podpisania dokumentu Licencji – czy Państwo to akceptują? Jednocześnie deklarujemy, że będzie to licencja bezterminowa.

**Odpowiedz:**

Akceptujemy podpisanie dokumentu Licencji.

**Pytanie:**

3. Czy zamawiający dopuszcza płatność za realizację przedmiotu zamówienia w etapach.

Proponujemy:

	<b>Etap</b>	<b>% łącznego wynagrodzenia</b>
1.	analiza wdrożeniowa	10 %
2.	instalacja systemu	5 %
3.	Parametryzacja i uruchomienie systemu w wersji testowej	20 %
4.	migracja danych w wersji testowej z aktualnie eksploatowanego systemu kadrowo-płacowego	15 %
5.	Integracja zgodnie z załącznikiem nr 4 do umowy	20 %
6.	szkolenia	10 %
7.	Asysta – testy	10 %
8.	Uruchomienie wersji produkcyjne systemu	10 %

**Odpowiedź:**

Dopuszczamy płatności za realizację przedmiotu zamówienia w etapach.

Podstawą do wystawienia faktury za płatności częściowe będą protokoły odbioru poszczególnych etapów projektu, określonych w Planie wdrożenia.

**W związku z tym dokonano zmiany zapisu umowy poprzez:**

- Wykreślenie zapisu w § 10 pkt 2 o treści: „Wynagrodzenie zostanie wypłacone na podstawie faktury wystawionej po wykonaniu umowy w rozumieniu § 9 ust 5 umowy.
- Dodanie zapisu w § 10 pkt 2 o treści:

Wynagrodzenie będzie wypłacane w etapach, zgodnie z poniższym harmonogramem:

	<b>Etap</b>	<b>% łącznego wynagrodzenia</b>
1.	analiza wdrożeniowa	10 %
2.	instalacja systemu	5 %
3.	Parametryzacja i uruchomienie systemu w wersji testowej	20 %
4.	migracja danych w wersji testowej z aktualnie eksploatowanego systemu kadrowo-płacowego	15 %
5.	Integracja zgodnie z załącznikiem nr 4 do umowy	20 %
6.	szkolenia	10 %
7.	Asysta – testy	10 %



8.	Uruchomienie wersji produkcyjnej systemu	10 %
----	--	------

- 1) Wynagrodzenie za każdy etap będzie wypłacane na podstawie faktury wystawionej po zakończeniu danego etapu prac, potwierdzonego podpisaniem przez strony protokołem bezusterkowego odbioru. Do odbioru poszczególnych etapów prac zastosowanie mają zapisy § 9 umowy.
- 2) Wynagrodzenie za **8 etap** zostanie wypłacone na podstawie faktury wystawionej po wykonaniu umowy w rozumieniu § 9 ust 5 umowy.

Z poważaniem

PREZESZARZĄDU  
MPK sp. z o.o. w Olsztynie

*Jerzy Roman*

SPECJALISTA  
ds. INFORMATYKI

*Wiesława Leszkowicz*

SPECJALISTA  
DS. ZAMÓWIEŃ I LOGISTYKI

*Adam Zagórski*

